
UCHWAŁA Nr   118/XII/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  09 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie: 

unieważnienia procedury wyboru firmy świadczącej usługi informatyczne 
w formie negocjacji z jednym Wykonawcą, bez ogłoszenia. 
 
 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  

oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

     
§ 1.Unieważnić procedurę wyboru firmy świadczącej usługi informatyczne w formie negocjacji  
z jednym Wykonawcą, bez ogłoszenia. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie: 

Procedurę należy unieważnić w  związku z wycofaniem się z negocjacji oferenta, z którym 

prowadzono procedurę w formie negocjacji z jednym Wykonawcą bez ogłoszenia. Firma odstąpiła 

ostatecznie od podpisania  nowej umowy. 

 
 
 


